
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

16 февраля 2016 г.                                                              №99 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в 
постановление Администрации района  
от 03.02.2016 № 65 

 
 
 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  в постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 03.02.2016 № 65 «О муниципальном звене Ульяновской 

области территориальной подсистемы единой государственной системы 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие 

изменения: 

1.1. п. 20 изложить в новой редакции: 

« 20. Для ликвидации чрезвычайных ситуаций создаются и 

используются резервы финансовых и материальных ресурсов Администрации 

муниципального образования «Инзенский район». 

Порядок создания, использования и восполнения резервов финансовых и 

материальных ресурсов определяется законодательством Российской 

Федерации, законодательством Ульяновской области и правовыми актами 

Администрации муниципального образования «Инзенский район». 

Номенклатура и объем резервов материальных ресурсов для ликвидации 

чрезвычайных ситуаций, а также контроль за их созданием, хранением, 

использованием и восполнением устанавливаются создающим их органом». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

           

 

 

Глава Администрации  района              О.В. Мидленко 
 

 

Агапова С.В. 

2-52-70 


